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Terveisiä   hallitukselta

Opetuksen lisäksi edunval-
vonta on viime vuoden aika-
na ottanut ison digiloikan. 
Ja se on ollut ihan maailman 
luokan hyppy, mistään ihan 
pikku loikasta ei todellakaan 
ole ollut kysymys. Tämä kos-
kee TOOLin lisäksi ihan ko-
ko OAJ:n jäsenistöä. Tämän 
vuoksi onkin hyvä asia, että 
paikalliset neuvottelut on 
käynnistetty lisätyön ja teh-
tävän vaativuuden korvaa-
miseksi koko opetusalalla. 
Parhaamme olemme opiske-
lijoiden ja projektien eteen 
tehneet.

 allituksen kokoukset sekä ke-
vät- ja syysvaltuusto on hoidettu täysin 
etänä. Joitain perinteisiäkin kokouksia 
on kuitenkin onnistuttu pitämään. TOO-
Lin suunnittelukokous ja tapaaminen 
OAJ:n johdon kanssa osuivat hyvään ra-
koon, ja ne saatiin pidettyä turvallisesti 
kasvokkain. 

Tämän lisäksi OAJ:n johtoa, eli Olli 
Luukkainen, on parikin kertaa vieraillut 
hallituksen kokouksissa. Siitä kuuluu 
tietysti iso kiitos hänelle. Tässä on var-
masti auttanut hyvät olemassa olevat 
ja mutkattomat keskusteluyhteydet 
OAJ:n suuntaan. Eli yhteydenpito si-
dosryhmiin ja tärkeät ja tiiviit yhteydet 
OAJ:n johtoon ovat toimineet hyvin 

Vahvaa edunvalvontaa etänä 

näin pandemiakin aikana. Tavoitteem-
me ja meille tärkeät asiat on tuotu esille 
joka tapaamisessa, ja niistä täytyykin 
pitää ”ääntä”, jotta ne ovat kaikilla hyvin 
tiedossa, kun neuvottelut taas koittavat. 

Vaikka hyvin on näinkin sujunut, on 
kuitenkin syytä pohtia, miten edunval-
vonta ja sopimusneuvottelut onnistuisi-
vat oikeasti etänä. Toivottavasti jatkossa 
kuitenkin kohdataan enemmän kasvok-
kain. Varmasti tavoitteemme saadaan 
viestittyä vieläkin vakuuttavammin, kun 
koko hallituksen ja melkein tuhannen 
jäsenen voimalla niitä tuomme esil-
le. Kasvokkain kohtaamisessa ilmeillä, 
eleillä ja olemuksella voi tehdä vaiku-
tusta. Etänä TEAMSin välityksellä nämä 
eivät välttämättä aina välity oikealla ta-
valla.

JOTAIN HYVIÄ OPITTUJA käytäntöjä 
kokoustamiseen voidaan varmasti ot-
taa käyttöön jatkossakin, ja jonkinlai-
nen hybridimalli voi olla tarpeen ihan 
käytännön syistäkin. Matkustaminen 
maakunnista voi pandemian jälkeen 
olla haastavampaa, koska julkiset kulku-
yhteydet eivät varmasti palaudu kovin 
nopeasti pandemiaa edeltävälle tasolle. 

Osallistuminen hallituksen kokouk-
siin on ollut hyvällä tasolla viime vuo-
den aikana, joten miksei jatkossakin. 
Varmasti tähänkin löydämme parhaan 
ja soveltuvimman käytännön. Se on 
tärkeää, koska maantieteellisen ja pai-
kallisen vaikuttavuuden on hyvä näkyä 
hallitustyöskentelyssä, ja se pitää tehdä 
jatkossakin joustavasti mahdolliseksi.

KOULUTUS JÄTETTIIN TÄNÄ keväänä 
hallituksen kehysriihessä resurssileik-
kausten ulkopuolelle. Ainoa oikea ja 
mahdollinen päätös tilanteessa, jolloin 
teollisuudella on tekijäpulaa ja etenkin 

pulaa osaavista tekijöistä. Toivottavasti 
päätös pitää. Voitoksi sitä ei tietysti voi 
mitenkään kutsua, koska menneiden 
lähivuosien isot leikkaukset eivät tällä 
tietysti mitenkään korjaannu. Jos tarvi-
taan lisää osaajia, tarvitaan myös lisää 
resursseja ja opettajia. Niin yksinkertais-
ta se on!

JÄSENHANKINNAN ETEEN tehdään ko-
vasti töitä. Tavoitteena on esimerkiksi 
saada kaksoisjäsenyyden hinta vieläkin 
kilpailukykyisemmäksi OAJ:n jäsenyy-
den hintaan verrattuna. 

Nyt kun poikkeustilarajoituksia pure-
taan ja kokoontumiset alkavat onnistu-
maan, on alayhdistysten myös hyvä aika 
alkaa miettiä, miten hyödyntää korotet-
tuja alayhdistysavustuksia jäsenhankin-
nassa. Ja uudesta jäsenestähän alayh-
distys saa edelleen 200 euron palkkion! 

Tähän aikaan sopivasti liittyen TOOL 
on lisännyt somenäkyvyyttä, ja TOOLin 
sivuilta löytyykin linkit Youtube-vide-
oihin, jossa puheenjohtaja kertoo jäse-
nyyksistä, jäseneduista ja tavoitteista. 
Tällä ja näillä muillakin konsteilla saa-
daan jäsenmäärän kehitys taas kään-
nettyä oikeaan suuntaan, joten voimme 
tehdä entistä vahvempaa edunvalvon-
taa niin etänä kuin kasvokkain.

JÄSENISTÖSTÄMME ON MONI joutu-
nut sopeutumaan työympäristömuu-
tokseen ja uusiin työskentelytapoihin 
kuluneen vuoden aikana. Jossain tapa-
uksissa se on tarkoittanut työhuonepro-
jekteja, jotta rauhallista ja toimivaa työ-
ympäristöä saa järjestettyä kotioloihin. 
Samaan aikaan kampuksilla myllätään 
tiloja ja työhuoneita uuteen malliin. Toi-
vottavasti kaiken tämän jälkeen on toi-
mivat välineet käytössä niin koti- kuin 
työkonttoreillakin.

H
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LASSE HILLMAN
konetekniikan lehtori Tampereen ammattikorkeakoulu

TOOL Tampere
TOOL ry:n hallituksen jäsen

Kuvassa kirjoittaja kellariin remontoidussa 
työhuoneessa. Uudessa työpisteessä on hyvä 
lukea Toolilaista. Niin uusi kuin aiemminkin 
ilmestyneet Toolilainen-lehdet löytyvät 
TOOLin kotisivuilta.


